
 
                   ПРЕЗИДИУМ                                                                                          ПРЕЗИДИУМ 

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                        КАРАРЫ 

 
Протокол № 2-5                                                                                    Беркетмэ  № 2-5 

10.12.2015                                                                                              10.12.2015  

 
 

Об избрании председателя  

Молодежного совета  

Электропрофсоюза РТ ВЭП 
   

 

В связи с избранием Кузяева Д.Р. на должность заместителя председателя 

Электропрофсоюза Республики Татарстан и сложением им полномочий 

председателя Молодёжного совета Электропрофсоюза РТ ВЭП, учитывая 

рекомендации Молодежного совета Электропрофсоюза РТ ВЭП, президиум 

республиканского комитета Электропрофсоюза РТ ВЭП 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Избрать председателем Молодежного совета Электропрофсоюза РТ 

Шамсетдинова Руслана Габдрашитовича – технического инспектора труда 

Электропрофсоюза РТ ВЭП (справка-объективка прилагается). 

2. Отозвать из состава Молодежного совета Федерации профсоюзов 

Республики Татарстан Кузяева Д.Р.  

3. Делегировать в состав Молодежного совета Федерации профсоюзов 

Республики Татарстан Шамсетдинова Руслана Габдрашитовича – технического 

инспектора труда Электропрофсоюза РТ. 

4. Довести данное постановление до сведения руководства и Молодежных 

советов ВЭП и ФПРТ. 

 

 

 

Председатель          

 

    

 Х.Ю. Ахунзянов 

 
 

Кузяев Д.Р. 

ТАТАРСТАНСКИЙ 

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОМИТЕТ 

«ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
ОБЩЕСТВЕННОЙ 

ОРГАНИЗАЦИИ 

«ВСЕРОЙСИЙСКИЙ 

ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 

 

БӨТЕН  РОССИЯ 

«ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 

ИЖ,ТИМАГЫЙ ОЕШМАСЫНЫН, 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

КОМИТЕТЫ 


